
ZARZĄDZENIE NR 137/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 27 listopada 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania 
świadczeń dla studentów i doktorantówp Uniwersytetu Szczecińskiego

w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w porozumieniu z Samorządem Studenckim 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 98/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 7 lipca 2023 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 16 otrzymuje brzmienie:
„16. Studentowi będącemu żołnierzem zawodowym, który podjął studia na podstawie 

skierowania przez właściwy organ wojskowy i otrzymał pomoc w związku 
z pobieraniem nauki na podstawie przepisów o służbie wojskowej, żołnierzem 
powołanym do dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej, o której mowa w art. 95 
ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2305 ze zm.), zwanej dalej „ustawą o obronie Ojczyzny” lub żołnierzem zawodowym 
pełniącym służbę wojskową w uczelni wojskowej, w której pobiera naukę, nie 
przysługują świadczenia określone w ust. 3 oraz zakwaterowanie (także małżonka 
i dziecka) w domu studenckim.”;

2) w § 20 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) udokumentowana (np. Niebieską Kartą) przemoc domowa.”;

3) w § 30 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
„9. Doktorantowi będącemu żołnierzem zawodowym, który podjął studia na podstawie 

skierowania przez właściwy organ wojskowy i otrzymał pomoc w związku 
z pobieraniem nauki na podstawie przepisów o służbie wojskowej, żołnierzem 
powołanym do dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej, o której mowa w art. 95 
ust. 4 pkt 1 ustawy o obronie Ojczyzny lub żołnierzem zawodowym pełniącym służbę 
wojskową w uczelni wojskowej, w której pobiera naukę nie przysługują świadczenia 
określone w ust. 3 oraz zakwaterowanie (także małżonka i dziecka) w domu 
studenckim.”;



4) w § 49 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) udokumentowana (np. Niebieską Kartą) przemoc domowa.”;

5) załącznik nr 1 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia;

6) załącznik nr 2 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do zarządzenia;

7) załącznik nr 3 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do zarządzenia;

8) załącznik nr 4 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do zarządzenia;

9) załącznik nr 5 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 5 do zarządzenia;

10) załącznik nr 6 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 6 do zarządzenia;

11) załącznik nr 7 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 7 do zarządzenia;

12) załącznik nr 8 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 8 do zarządzenia;

13) załącznik nr 9 do Regulaminu zasad i trybu przyznawania świadczeń dla studentów 
i doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 9 do zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą w roku akademickim 
2023/2024.

prof. drhab. Waldemarttółzyński


